
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka           V Plzni

Věc:

           
Obvodní  báňský  úřad  pro  území  krajů  Plzeňského  a  Jihočeského  (dále  jen  „OBÚ“) 

obdržel  dne  3. 3. 2021 Vaší žádost o  poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  ve  kterém se  především 
domáháte  sdělení  informací  týkajících  se  zadávání  veřejných  zakázek  dle  zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 134/2016 Sb.“).

K uvedené problematice Vám OBÚ sděluje, že není zřizovatelem žádných příspěvkových 
organizací dle zákona č. 134/2016 Sb., a rovněž není zadavatelem veřejných zakázek dle téhož 
právního předpisu.

Struktura organizace státní báňské správy, do které OBÚ náleží, je stanovena v zákoně 
č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších 
předpisů, dle kterého je nadřízenou složkou OBÚ Český báňský úřad, jakožto ústřední správní 
orgán státní báňské správy dle § 2 bodu 3 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných 
ústředních  orgánů  státní  správy  České  socialistické  republiky,  ve  znění  pozdějších  právních 
předpisů.

OBÚ není nikterak dále členěn do odborů či sekcí, v jeho čele OBÚ stojí předseda úřadu, 
a je složen z celkem 14 zaměstnanců.

S pozdravem                                                                    
      Ing. Bivoj Merc
                                                                             předseda úřadu

OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ 
PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO 
pracoviště 17. LISTOPADU 1926/1, 301 00 PLZEŇ 

František Kubečka

K Verneráku 82/3
148 00 Praha 4

         1. 3. 2021                 SBS 08525/2021/OBÚ-06/1      Mgr. Kvídera/403                   9. 3. 2021
 

Sdělení informací na základě zákona č.   106/1999 Sb.,    o     svobodném přístupu k     infor  -  
macím

___________________________________________________________________________________________________________

TEL: 377 850 401, 377 850 xxx, E-mail: podatelna.plzen@cbusbs.cz, DS: m4eadvu

mailto:podatelna.plzen@cbusbs.cz
OBU-PLZEN
Zvýraznění

OBU-PLZEN
Zvýraznění

OBU-PLZEN
Zvýraznění

OBU-PLZEN
Zvýraznění

OBU-PLZEN
Zvýraznění

OBU-PLZEN
Zvýraznění

OBU-PLZEN
Zvýraznění

OBU-PLZEN
Zvýraznění

OBU-PLZEN
Zvýraznění


	OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO

		2021-03-09T12:53:31+0100
	Ing. Bivoj Merc 198152bba16c0303eefc1fb25ab5511083dbbe8a




